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Svenska kyrkan 



Kontaktuppgifter 
 

Församlingens expedition är öppen  
vardagar kl.10-12. Telefon: 036 39 06 80. 
Adress: Myrstadavägen 19, 561 60 Tenhult 
E-post: rogberga-oggestorps.forsamling@        
            svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ 
                 rogberga-oggestorp 
 

Kyrkoherde  
Christian Sandblom 036 - 39 06 81 
Mobil                        070 293 66 50 
 

Komminister  
Teresia Clifford  
Mobil                   070 649 25 54 
 

Diakoni 
Åsa Gustafsson 
 

Kyrkomusiker 
Anna-Lena Gustafsson 036 - 39 06 89 
Mobil                   070 649 25 69 
 

Kyrkokamrer   
Lisbeth Johansson       036 - 39 05 97 
 

Kyrkogårdsfrågor 
Exp.  036 - 39 06 80 
 

Kyrkogårdsvaktmästare 
Dan Lundstedt 070 649 25 63 
Ulisses Pereira 070 649 25 93 
Lotta Sandahl 070 649 25 68 
 

Kyrkvaktmästare/Husmor 
Ann-Louise Larsson 070 649 25 66 
 

Barn och ungdomsverksamhet 
Monica Stahl 036 - 39 06 85 
Mobil                            070 649 25 56 
 

Helén Nero  036 - 39 06 88 
Mobil                  070 649 25 82
  

8 SKÄL (utan inbördes rangordning) 

att vara med i Svenska kyrkan. 
 

Nästa alla i Sverige kommer någon gång i sitt liv i 

kontakt med Svenska kyrkan. Det kan vara i glädje 

(dop, bröllop…), i sorg (begravning, kris…) och allt 

däremellan. Kyrkan är något vi kan vara stolta över! 

Du som medlem gör detta möjligt! 
 

1 ÖPPEN FÖRSKOLA 
     och andra aktiviteter där barn och           

     föräldrar kan mötas. 

2 HEMBESÖK OCH    

    SJUKHUSBESÖK 
      för att stötta människor där behov finns. 

3 GUDSTJÄNSTER 
      för alla livets glädjeämnen och sorger. 

4 GEMENSKAP OCH            

    AKTIVITETER 
    för barn, unga och äldre. 

5 JOURHAVANDE  

    PRÄST 
       som människor i krissituationer kan  

       kontakta under den tid på dygnet då 

       många andra resurser är stängda. 

6 SJÄLAVÅRD 
    när livet känns tufft och man behöver  

       någon att prata med. 

7 RIKT MUSIKLIV 
    med körer och musiker. 

8 FRAMTIDSHOPP 
    Svenska kyrkans internationella arbete  

       vid katastrofer, men också till kyrkans  

       olika biståndsprojekt.         / Helén Nero 

 

 
 
 
 

Rogberga-Öggestorps församling 
 

Denna tidning utges av Svenska kyrkan i  
Tenhult. Ansvarig utgivare: Christian Sandblom. 
Layout/redaktion: Christian Sandblom, Johny  
Samuelsson, Ingemar Ström, Helen Nero 
samt förtroendevalda och personal. 
Bilder: Redaktionskommittén samt ”Pixabay”  
Tidningen delas ut till alla hushåll inom  
Rogberga-Öggestorps församling,  
med en upplaga på ca 2600 ex.  
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”Jag ska leda dem där de går bedjande fram”      Jer. 31:9 
 

Kära läsare: Det finns så mycket att hämta i bönens stora värld både för egen del och för  
andras. I bönen kan man lätta sitt inre – lyfta på locket och lägga fram allt man bär på och 
funderar på. Man kan också vara med och skapa en kedja av bön. Där vi alla kan vara med.  
Där det inte ens krävs att du kan bege dig till den och den kyrkan utan du kan vara med i bön 
för församlingarnas arbete, i bön för samhället vi lever vi och i bön för människor från andra 
länder som söker sig till oss här i Sverige.  
 

Tänk om alla vi som bor i Tenhult med omnejd bestämmer oss för att varje dag be för 
församlingarna, för vårt samhälle och för våra invandrande medmänniskor. Då tror jag att det 
kommer att hända saker hos oss, positiva saker. För bönen förändrar också blicken med vilken 
vi betraktar allt och med en förändrad blick ser vi på saker och ting på ett annat sätt.  
Möjligheter öppnar sig som kanske funnits hela tiden fast vi inte såg dem.  
Jag vill vädja till dig att vara med i att slå en bro av bön runt Tenhultsbygden, dagligen. 
Ingen är för liten för att vara med i detta. Ingen kan skylla på att jag inte tror tillräckligt.  
Börja be så får du se!  
 

I Lukas evangelium så säger Jesus till människorna ”att om nu ni som har både ont och gott i  
er förstår att ge era barn goda gåvor, hur mycket mer ska då inte er himmelske fader ge helig 
ande åt dem som ber”… Det är just det jag vill lägga på ditt hjärta: ”Bön om Helig Ande”.  
I stor förtröstan om att Den heliga Anden väntar på den bön som stiger upp från alla möjliga 
håll i Tenhultsbygden.  
 

Den helige Paulus skickar med oss följande ord av tröst och uppmuntran i bönen: 
”Den Heliga Anden stöder oss i vår svaghet. Vi vet ju inte egentligen hur vår bön bör vara,  
men Anden vädjar för oss med rop utan ord och Gud som utforskar våra hjärtan vet vad Anden 
menar, eftersom Anden vädjar för de heliga så som Gud vill”, Rom 8:26-27. 
 

”Att be är att vara hos Gud, med tvivel och tro i Guds famn.  
  Att vila i det som är och lyssna på Andens röst”,  psalm 888 i 2000-talet. 
 

”Ringaste barn som beder, lever oändligt tryggt, mäktar långt mer än hjälten som starkaste 
fästen byggt. Måtte vi aldrig glömma, var vi i världen går, att till Guds eget hjärta, den 
bedjandes suckar når”, psalm 212 i psalm och sång böckerna. 
 

Kom och var med och bed! 
Christian Sandblom 
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EN KORT MEN ROLIG TID! 
 

Under drygt ett halvår har jag tjänstgjort som präst i Rogberga-Öggestorps församling.  
En rolig och lärorik tid, men som slutar den 1 september 2019 eftersom jag har fått en ny tjänst som 
komminister i Skärstad-Ölmstad församling.  
 

Därför vill jag nu säga ett stort tack till församlingen för det fina och välkomnande mottagande jag fått av  
er under denna tid! Jag gläds över ert engagemang och er vilja att samla till gudstjänst och visa omsorg  
om det arbete som görs i församlingen.  
 

En kort men rolig och fin tid har vi haft tillsammans – i gudstjänster, musikandakter, vid dop, vigslar  
och begravningar. På äldreboendet Västerhäll har jag mött rik erfarenhet och i samarbete med Ingaryds  
Vänner och Hembygdsföreningen ett stort engagemang. På soppluncherna har jag upplevt en fantastisk 
mötesplats, för ung som gammal. På Öppna förskolan har vi talat om kyrka och tro med de allra yngsta och 
under daglägren fick jag glädjas över hur de lite äldre barnen skapade Barnens gudstjänst tillsammans.  
 

Jag vill skicka med er att fortsätta värna kyrkan som en plats att komma till som man är.  
Kyrkan – både som byggnad och gemenskap - är en representant för något större, och en symbol för  
vår längtan efter tillhörighet med Gud och varandra. Fortsätt att berätta och bjuda in!  
I vårt sekulariserade land med stress och utbrändhet, finns många gånger en längtan efter en större  
tillhörighet och ett större mål.  
I en tid när individualismen förkrympt vårt synsätt på världen till en uppfattning om, att allt hänger på  
den enskilda människans val och framgång, ja, då är det nog inte så konstigt att bördan blir tung.  
Och nog säger oss köphetsen, checklistan på det man ska ha upplevt i livet, och medias budskap att  
inte vara nöjd utan få mera, något om att vi ändå ständigt söker efter något större.  
Kanske en religiös tillhörighet och gemenskap, som är långt mycket större och mer betydelsefull  
än vi många gånger vill erkänna.  
 

I det sökandet har kyrkan en betydelsefull roll och funktion.  
Kyrkans uppdrag och arbete går inte alltid att mäta i tid eller  
pengar – men arbetet gör skillnad och har ett annat värde.  
För kyrkan berättar om att det inte bara är vi som söker Gud,  
utan också Gud söker efter oss. För Gud vill inget hellre än  
att var och en ska se och känna just sin tillhörighet och 
 betydelsefulla plats i världen, i Guds skapelse.          
 

Fortsätt att berätta om det och fortsätt att visa det  
i ert arbete i församlingen!   Karin Hagberg 
Tack till er alla – och på återseende!  Komminister Rogberga-Öggestorps församling 
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Förändringar i arbetslaget: 
 

Vi säger TACK till Karin Hagberg, präst, och Björn Sandberg, kyrkomusiker, som båda slutat sin 
tjänst hos oss när detta församlingsblad kommer ut. 
 

Vi säger VÄLKOMNA till Teresia Clifford som är ny präst, Anna-Lena Gustafsson som är ny 
kyrkomusiker samt Åsa Gustafsson som är ny diakoniarbetare, Rogbergas första sådan på länge.  

 

Bed för våra nya medarbetare och för våra anställda, frivilliga, förtroendevalda och för alla som rör 
sig och vistas inom Rogberga – Öggestorps församling. Bed om Helig Ande. 
    

Christian Sandblom, kyrkoherde 
 



 
 
 

 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 

                 Söndagen den 15 september  
hälsar vi tre nya medarbetare välkomna. 

          Detta gör vi i vår mässa kl.11.00 i Kyrkans Hus.  
Våra nya medarbetare är Teresia Clifford, präst, Anna-  
Lena Gustafsson, kyrkomusiker samt Åsa Gustafsson  
som är diakoniarbetare. De anländer till församlingen 
mellan den 2 - 9 september. Vi säger varmt välkomna  
i Jesu namn till alla tre och gläds över deras ankomst! 
 

         
 
 

 
 
 

 
 

 
Tacksägelsedagen, den 13 oktober, 

firar vi att Rogberga kyrka har fyllt 150 år! 
Det blir musikal, det blir mässa och söndagsskola – det 

blir fest i kyrkan! Även någon form av utställning blir det. 
Sedan samlas vi självklart och minglar i Tillandzgården. 

Mer info kommer men boka dagen. 
  

 

 
                                                           

 Sida 5 

 



    
 
 

Rogberga kyrka 150 år 
 
 

I höst är det 150 år sedan nuvarande Rogberga kyrka invigdes! Detta måste naturligtvis firas på något sätt. 
Under andra helgen i oktober kommer detta uppmärksammas på lite olika sätt; självklart någon form av 
jubileumsgudstjänst, troligen en utställning och sedan också en musikal. Denna musikal är producerad, text  
och musik, av våra egna: Emy Stahl (född och uppvuxen i Rogberga, numera boende i Stockholm) och Björn 
Sandberg (tidigare kantor/musiker i församlingen).  
 

Så här berättar Emy och Björn om höstens projekt… 
 

De senaste åren har vi tillsammans med barnkörerna arbetat med flera lika musikaler, bland annat ”Fia med 
knuff” och ”Luthers ungar”. Det har varit riktigt roligt och gett mersmak! Så småningom föddes idén att  
skriva en egen musikal. Men vad skulle den handla om? 
 

Så insåg vi att 2019 är det faktiskt 150 år sedan Rogberga kyrka invigdes. Detta borde uppmärksammas.  
En musikal som handlar om att bygga en kyrka, skulle det kunna vara något? 
Sagt och gjort, Emy började skriva manus och Björn tonsatte texterna. Under sommaren blev materialet klart 
och nu ser vi fram emot urpremiären av ”Kyrkbygget” som går av stapeln 13 oktober i Rogberga kyrka.  
Körerna medverkar under ledning av vår nya kantor Anna-Lena Gustafsson. 
 

Handlingen: 
Församlingen håller på att bygga en ny kyrka och den högtidliga invigningen närmar sig med stormsteg. 
Alla händer behövs på bygget men det är inte alltid så lätt att samarbeta. Församlingsborna bråkar, prästen 
håller på att stressa ihjäl sig och arkitekten är spårlöst försvunnen. Kommer kyrkan stå klar i tid? 
 

Tycker Du att detta låter som något Du skulle vilja vara med i? Liten som stor är välkommen att medverka  
i musikalen! Kontakta Anna-Lena Gustafsson, för mer info och övningstider, på tel. 070 649 25 69. 
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UTDRAG UR VÅRA KYRKOBÖCKER:  
 
 
 
   
         

 
 
 

Så har prästgården i Rogberga sålts till privatpersoner.  
Den har varit ute till offentlig försäljning, där ingen  
har haft förtur eller fördel framför någon annan köpare,  
utan den har försålts på vanligt sätt via mäklare efter  
beslut i kyrkoråd och kyrkofullmäktige.  
 
Vi önskar köparna ett varmt lycka till och allt gott  
och hoppas att de kommer att trivas i vackra Rogberga. 
 
Visste du 
att när prästgårdarna byggdes planerades bottenvåningarna som församlingssal/församlingssalar. 
att så sent som på 1940-talet fanns det fortfarande avlönade ”hembiträden” som skötte präst- 

gårdens offentliga hushåll men köket delades med familjen. 
att bottenvåningens möblemang under lång tid inte var prästens eget utan så att säga tillhörde 

prästgården. 
att kyrkobokföringsexpedition med stora folkbokföringsböcker också skulle rymmas i präst- 

gårdarna och därför finns alltid ett arkiv i husen. 
att prästen som bodde i en prästgård inte kunde byta tjänst med mindre än att familjen tvingades  

flytta och så är det fortfarande. 
att om prästen dog på tjänsten så åkte familjen ut ur prästgården. 
att för bara ca 300 år sedan kunde en ogift präst få en ”högre” prästtjänst om han var beredd att 

”konservera” änkan, det vill säga gifta sig med henne. 
att många prästfruar under 1900-talet avstod eget arbete för att sköta prästgården för  

församlingens skull. 
att på motsvarande sätt fanns det tjänstebostäder för läkare med flera yrkesgrupper, men detta  

har upphört för länge sedan.  
att det i dagens situation är fler nackdelar än fördelar såväl för församlingen som ägare som för 

prästen som boende hyresgäst. 
att de röster som inte tycker att förändringar hör livet till, väldigt länge har kunnat njuta av  

att vad gäller avvecklande av tjänstebostäder så kommer kyrkan sist i samhället och i den 
meningen har kyrkan verkligen stått upp för det gamla. 

att det finns skäl att också känna tacksamhet över vad prästgårdar fått betyda för människor  
under lång tid och för vad många boende i prästgårdar gjort för andra och då besinna sig och 
fördjupa sig i Svensk Psalm 261 som börjar: ”Tack min Gud för vad som varit…” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

BEGRAVNINGSBOKEN 
 

Följande församlingsmedlemmar har lämnat oss: 
 

2019 
9 maj Karl Torsten Wilhelm Fransson 
 

2 juni Barbro Gustafsson  
 

6 juni Lilly Karlsson 
 

9 juli Alf Ydreborg 
 

14 juli Harry Strömgren 
 

19 juli Sölve Roos 
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CAFÉ 15 – RPG Samarbete mellan Allianskyrkan, Svenska kyrkan, Pingstkyrkan o Älgabäcksryds Missionshus  
KAFFESERVERING vid varje samling, 30 kr, chans att vinna en blomma 
TENHULTSORTENS RPG-förening Ordf. Lennart Larsson 070-608 83 71, lm.larsson@telia.com  
               Bankgiro 461-3956 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Torsdagen den 12 september kl. 15.00 i KYRKANS HUS 
 

”Frälsningsarméns historia med musikaliska inslag” 
Ulla och Curt Dahlquist från Södra Vätterbygdens kår. 

 

Torsdagen den 26 september kl. 15.00 i PINGSTKYRKAN 
 

"Från country till visa" 
Ted Sandstedt (känd från "Lindbergarna"), sjunger/spelar och kåserar. 

 

Torsdagen den 10 oktober kl. 15.00 i ALLIANSKYRKAN 
 

”Behövs hjälpflyget utöver världen?” 
Mats Gunnarsson, Bankeryd, berättar om MAF-missonsflygs insatser över världen. 

Han medverkar också med sång o musik. 
 

Torsdagen den 10 oktober 
 

RPG-Småland-Ölands distrikts höstmöte i Kalmar. 
 

Torsdagen den 24 oktober kl. 15.00 i KYRKANS HUS 
 

”Människan och träden” 
Cristina Virdung, präst och hortonom. 

 

Torsdagen den 7 november kl. 15.00 i PINGSTKYRKAN 
 

"Sångerna vi gläds åt" 
Kören Sångarglädje från Huskvarna under ledning av Ingemar Derneborg. 

 

Torsdagen den 21 november kl. 15.00 i ALLIANSKYRKAN 
 

”Slump eller intelligent Design?” 
Föreläsning om skälen och argumenten som stöder kristendomen, 

Bibeln och skapelsetron. Jonny Bergman, Bankeryd. 
 

Torsdagen den 28 november kl. 14.00 i ALLIANSKYRKAN 
 

JULKONSERT, Kommunens samverkansgrupp arrangerar, servering. 
 

Torsdagen den 5 december kl. 15.00 i KYRKANS HUS 
 

”Många möten med människor under 50 år på Jönköpingsposten” 
Journalist Yvonne Teiffel. 
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Lite påminnelser inför hösten… 
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          Välkomna  

         till Sjömansringens auktion  

  i Kyrkans Hus lördagen den 5 oktober.  

Lottförsäljningen startar 14.30, andakt 15.00  

      därefter kaffeservering och auktion. 

Pengar från auktionen skänks till välgörenhet. 
 

 

GUBBAGRUPPEN  
  Hösten 2019, i Kyrkans 

 

11 september 
Kommun-kören. 
(Gubbagruppen kaffe) 

 

25 september 
Ingbeth Stenvalls 

kväll. 
(Sjömansringen kaffe) 

 

5 oktober 
Sjömansringens auktion, 

Kyrkans Hus kl.14.30. 
 

9 oktober 
Vi bjuder Sjömansringen på 

snittar. 
 

23 oktober 
Elias Hammarlund om sitt 

säkerhetsjobb hos regionen. 
(Sjömansringen kaffe) 

 

6 november 
Musikkväll. 

(Gubbagruppen kaffe) 
 

20 november 
Karin Hagbergs kväll. 

(Sjömansringen kaffe) 
 

4 december 
Julfest med 

Sjömansringen 
i Tillandzgården . 

Julklapp för 100:- medtages!! 

SJÖMANSRINGEN 
Hus, onsdagar 18.30 

 

28 augusti 
Samvaro. Vinster till auktionen. 

 

11 september 
Planering auktionen. Lottlistor. 

 

25 september 
Ingbeth Stenvalls kväll. 

 

5 oktober 
Sjömansringens auktion, 

Kyrkans Hus kl.14.30. 
 

9 oktober 
Årsmöte. Gubbarna bjuder på 

snittar. 
 

23 oktober 
Elias Hammarlund om sitt 

säkerhetsjobb hos regionen. 
 

6 november 
Musikkväll. 

 

20 november 
Karin Hagbergs kväll, planering 

adventskaffe – julfest. 
 

1 december 
Adventskaffe, Tillandzgården. 

 

4 december 
Julfest i Tillandzgården, 

medtag julklapp för 100:-. 
 



Soppluncher 
i Kyrkans Hus höstterminen 2019. 

 

Varmt välkomna varannan torsdag. Vi börjar med 
andakt i kapellet kl.12.00 och sedan är serveringen 

öppen fram till kl.13.30. 
 

Boka in följande datum: 5 och 19 september 
3,17 och 31 oktober samt 14 november. 

 
 

Stickcafé 
Varannan tisdag, jämna veckor, är det 

stickcafé då vi stickar till behövande barn. 
Vi träffas i Kyrkans Hus kl.15-17, 
start tisdagen den 3 september. 

Välkomna! 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Välkommen till 

Stick- och 

virkgruppen. 
 

Vi träffas varannan torsdag  

(ojämna veckor) i Kyrkans 

Hus kl.18.00. 

Fika till självkostnadspris.  
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Barn- och ungdomsgrupper, start vecka 36: 
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ÖPPNA FÖRSKOLAN, 
för barn 0-6 år med förälder eller annan vuxen. 

Måndag, tisdag, torsdag och fredag kl.9-11.30 i 

Kyrkans Hus. Välkommen! 

 

KYRKANS BARNTIMMAR, 
för barn 4-6 år, i Kyrkans Hus onsdagar kl.13.30-16. 

Anmälan till Monica Stahl 070 649 25 56. 
 

EFTER PLUGGET, 
från förskoleklass till och med åk 6, i Kyrkans Hus. 

Måndagar och tisdagar kl.13-16  

samt torsdagar kl.13-16.30. 

Vill man vara med väljer man en eftermiddag och 

anmäler till Helen Nero 070 649 25 82. 

KYRKANS UNGDOM 
är en grupp för dej i konfirmandålder (14 år) och äldre. 

Vi träffas tisdagar i Kyrkans Hus från kl.17.00. 
 

KONFIRMANDVERKSAMHET 
för dej som i år är 14 år (eller äldre). 

Vi träffas ca två-tre gånger i månaden och funderar och 

klurar runt livets stora frågor, allvar och lek blandas. 

Anmälan till Helen Nero 070 649 25 82. 



 

 
 
         
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Av rika löv är grenen full, och jorden täckt  

sin svarta mull med sköna gröna kläder. 

De fagra blommors myckenhet med större  

prakt och härlighet än Salomos dig gläder. 

Liksom ett träd i sol och regn så låt min själ  

i Andens hägn få växa alla dagar  

den sommar som av nåd jag får. 

Gud, låt mig bära frukt i år, den frukt som  

Dig behagar. 

Ps.200, v.2 och v.7   
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